
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 7.05.2020r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 06/20 
 

                              

                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U z 2019r. poz. 1843) przekazuje informację z otwarcia ofert dodatkowych złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na  dostawę  produktów leczniczych w części nr 21 zamówienia.  
 
Data i godzina otwarcia ofert: 7.05.2020 r. godz. 12.05 

 
 
Dnia  7.05. 2020r.  do godziny 12.00 zostały złożone następujące oferty: 
 
Część nr  21 – Żelazo elementarne 
 

                                     
                                   Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

 
Konsorcjum: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 
i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91 – 342 Łódź 
 

 
8 346,24 

 
SALUS International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 
 

 
8 406,72 

 


		2020-05-07T13:14:31+0200
	Maciej Sobkowski




